HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG PHĂNG

Số:        /TTr-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Mường Phăng, ngày 22 tháng 10  năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị phê duyệt quy hoạch Phó ban các Ban HĐND

xã Mường Phăng giai đoạn 2026-2031 và giai đoạn 2031-2036

  Kính gửi:  - Đảng uỷ  các cơ quan Đảng xã Mường Phăng;

            - Ban Xây dựng Đảng xã Mường Phăng.

 Thực hiện Công văn số 145-CV/ĐU, ngày 29/9/2025 của Đảng uỷ xã

Mường Phăng về việc xây dựng quy hoạch các chức danh lãnh đạo quản lý cấp xã.

Thường trực HĐND xã Mường Phăng đã tổ chức hội nghị để xem xét, rà soát để

xây dựng quy hoạch cán bộ và đề nghị Đảng uỷ cơ quan Đảng, Ban Xây dựng

Đảng xã Mường Phăng, xem xét, phê duyệt, trình Ban Thường vụ Đảng uỷ xã

Mường Phăng quyết định phê duyệt quy hoạch Phó Ban các Ban HĐND xã

Mường Phăng giai đoạn 2026-2031 và giai đoạn 2031-2036, như sau:

1. Danh sách đề nghị phê duyệt quy hoạch Phó Ban Kinh tế - Ngân sách và

Ban Văn hoá – Xã hội HĐND xã Mường Phăng giai đoạn 2026-2031 và giai đoạn

2031-2036.

(Có danh sách đề nghị phê duyệt kèm theo)

2. Kèm theo Tờ trình: Biên bản tổng hợp thực hiện các bước quy trình; biên

bản kiểm phiếu các bước; biểu tổng hợp kết quả kiểm phiếu các bước; hồ sơ nhân

sự đề nghị phê duyệt quy hoạch (mỗi cá nhân 02 bộ).

 Thường trực HĐND xã Mường Phăng kính đề nghị Đảng uỷ các cơ quan

Đảng, Ban Xây dựng Đảng xã Mường Phăng xem xét, trình Ban Thường vụ Đảng

uỷ xã Mường Phăng quyết định phê duyệt quy hoạch Phó Ban các Ban HĐND xã

Mường Phăng giai đoạn 2026-2031 và giai đoạn 2031-2036 theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HSCB.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Quyền

		quyenhv.sld@dienbien.gov.vn
	2025-10-22T11:07:27+0700

		2025-10-22T14:16:49+0700

		2025-10-22T14:18:11+0700